
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2018.gada 8.novembris                                                                            protokols Nr.25. 
 

LĒMUMS Nr. 3. 

Par pašvaldības kustamās mantas nodošanu valdījumā  

Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrai 
 

 

Izskatot Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras, reģistrācijas numurs 90009029994, 

juridiskā adrese: “Bultas”, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, 2018.gada 22.oktobra 

iesniegumu Nr.1-17/18/44, ar lūgumu nodot Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras 

valdījumā transportlīdzekli Opel Vivaro Combi L2H1, valsts reģistrācijas Nr. LO2237, šasijas 

numurs: W0VJ7E605JV633107, konstatēts, 

1. transportlīdzeklis Opel Vivaro B Combi L2H1, valsts reģistrācijas Nr. LO2237, šasijas numurs: 

W0VJ7E605JV633107, Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras vajadzībām ir iegādāts 

publisko iepirkumu procedūras “Pasažieru furgona iegāde Ķekavas novada pašvaldības sporta 

aģentūras vajadzībām”, ID Nr. ĶNP 2018/37, ietvaros; 

2. ņemot vērā to, ka finansējums transportlīdzekļa Opel Vivaro B Combi L2H1, valsts 

reģistrācijas Nr. LO2237, šasijas numurs: W0VJ7E605JV633107, iegādei ir piesaistīts, 

Ķekavas novada pašvaldībai ņemot aizņēmumu Valsts kasē, transportlīdzeklis ir reģistrēts uz 

Ķekavas novada pašvaldības vārda; 

3. lai Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūra varētu izmantot transportlīdzekli Opel Vivaro 

B Combi L2H1, valsts reģistrācijas Nr. LO2237, šasijas numurs: W0VJ7E605JV633107, ir 

nepieciešams pieņemt Ķekavas novada domes lēmumu par transportlīdzekļa Opel Vivaro B 

Combi L2H1, valsts reģistrācijas Nr. LO2237, šasijas numurs: W0VJ7E605JV633107, 

nodošanu valdījumā Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrai. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās daļas 3.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 6.punktu, 

- Publisko aģentūru likuma 24.panta pirmo daļu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Izglītības, kultūras, sporta un tūrisma komitejas 

2018.gada 30.oktobra sēdes atzinumu un Īpašumu komitejas 2018.gada 30.oktobra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 15 balsīm "Par" (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Damlics, Geduševa, Jerums, Kalniņš, Klūdziņš, 

Medne, Pozņaks, Priede, Šaicāns, Variks, Vītols, Žilko), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Ķekavas novada dome NOLEMJ:  
 

1. Nodot Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūrai, reģistrācijas numurs 90009029994, 

juridiskā adrese: “Bultas”, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, valdījumā 

transportlīdzekli Opel Vivaro B Combi L2H1, valsts reģistrācijas Nr. LO2237, šasijas numurs: 

W0VJ7E605JV633107, uz Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras, reģistrācijas numurs 

90009029994, darbības laiku, noslēdzot atbilstošu valdījuma līgumu. 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

2. Noteikt, ka šī lēmuma lemjošās daļas 1.punktā minētās kustamās mantas uzturēšanai 

nepieciešamos līdzekļus apmaksā no Ķekavas novada pašvaldības sporta aģentūras, 

reģistrācijas numurs 90009029994, budžeta līdzekļiem. 

3. Šī lēmuma izpildi uzdot organizēt Ķekavas novada pašvaldības iestādes “Centrālā 

administrācija “Ķekavas novada pašvaldība’” Īpašumu pārvaldes vadītājam. 

 

 

Sēdes vadītāja:      (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 


